別記様式第36号(第34条関係)
社会福祉法人等許可申請内容変更届
この変更届は、許可を受けた内容を変更するときに使用します。
＜届出人＞
	北見市長　様　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(届出日)　　　　 　年　 　月　 　日
先に北見市公営住宅条例第52条の規定に基づき、市公営住宅の使用許可を受けておりますが、今般
申請内容に変更がありましたので、次のとおり届け出ます。

	会社名

	日中連絡先
	　　　　　　　　　－ 　　  　　　　－

	住所

(建物名等)
	担当者氏名

＜使用許可の市公営住宅＞
	住宅名・住宅番号
	　　　　　　　　　　　　団地

	住所
	北見市

	住宅の構造等
	年度建設　　　　　　　　　　　造　　　　　　　　　建て

	住戸専用面積
	㎡

＜変更内容＞
	変更前の事項
	変更後の事項

	申請者の名称及び代表者氏名等
	申請者の名称及び代表者氏名等

	使用目的(社会福祉事業等の名称)
	使用目的(社会福祉事業等の名称)

	使用する期間
	使用する期間

	年　　　　　　　月　　　　　　　日まで
	年　　　　　　　月　　　　　　　日まで

	現に市公営住宅を使用する者の氏名等
	現に市公営住宅を使用する者の氏名等

備考　変更内容を証する関係書類を添付してください。

北見市使用欄
	本人確認
	来庁者
	添付書類
	受付

	入力
	 (
受付印
)審査

	①番・免・パ・手帳
他(　　　　　　　　　)
②証・資書・介・
バス・社員・学生
他(　　　　　　　　　)
③ヒア
	□届出人本人

□他(　　　　　　)

代理権確認手段

	□

□

□